Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando a

limpeza e revitalização urgente da Praça da Cascata.

REQUERIMENTO N° 2296/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A LIMPEZA E
REVITALIZAÇÃO URGENTE DA PRAÇA DA CASCATA.

PROTOCOLO GERAL N° 2642/2019
Data: 05/08/2019 - Horário: 14:45

11111111111111111111

APROVADO

0 5 AGO. Lula

Vereador Felipe César - FC
Predente

Senhor Presidente:

Considerando que a praça está com as árvores tomadas por ervas-de-passarinho, água

suja no lago dos peixes, chafariz sem funcionar e jardins feios e sem flores. Para que seja

realizado a limpeza e revitalização do local urgente.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado o Departamento Competente,

solicitando a limpeza e revitalização urgente da Praça da Cascata.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de agosto de 2019.

Professor O acedo Negrão

dor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1